ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 04.03.2019 г.  №  5-399
с.Жирятино

О внесении изменений в решение

Жирятинского районного Совета народных

депутатов от 14.12.2018 года №5-384

«Об осуществлении отдельных
 государственных полномочий в 2019 году»
 В соответствии с Законом Брянской области от 9 марта 2011 г года №18-З               «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,  Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов           от 14.12.2018 года №5-384 «Об осуществлении отдельных государственных полномочий в 2019 году» следующие изменения:

- в абзаце 14 пункта 3 цифры «1 - 7» заменить словами «1 - 5, пунктом 2 статьи 5.1, статьями 6, 7».

Глава Жирятинского района                                                  С.П. Налегацкая